ex me. Et ne magnitúdo
revelatiónum extóllat me,
datus est mihi stímulus carnis
meae ángelus sátanæ, qui me
colaphizet. Propter quod ter
Dóminum rogávi, ut dis-
céderet a me : et dixit mihi :
Súfficit tibi grátia mea : nam
virtus in infirmitáte per-
ficitur. Libénter ígitur
gloriábor in infirmitátibus
meis, ut inhábitet in me
virtus Christi.

GRADUALE (*Ps. 82, 19 et 14*)
Sciánt gentes, quóniam no-
men tibi Deus : tu solus Al-
tíssimus super omnem ter-
ram. V. Deus meus, pone illos
ut rotam, et sicut stípulam
ante fáciem venti.

TRACTUS (*Ps. 59, 4 et 6*)
Commovísti, Dómine, ter-
ram, et conturbásti eam. V.
Sana contritiónes ejus, quia
mota est. V. Ut fúgiant a fácie
arcus : ut liberéntur elécti tui.

EVANGELIUM † Sequéntia
sancti Evangélii secúndum
Lucam (8, 4-15).
In illo tempore : Cum turba
plúrima convenírent, et de ci-

ce, nežli co na mně vidí aneb
co ode mne slyší. A abych
pro nesmírnost zjevení se ne-
vyvyšoval, byl mi dán osten
pro tělo mé, anděl to satanův,
aby mě poličkoval. Proto
jsem prosil třikráte Pána, aby
odstoupil ode mne. Ale řekl
mi : Postačí ti moje milost, ne-
boť síla se zdokonaluje v sla-
bosti. Budu se tedy rád chlu-
biti svými slabostmi, aby síla
Kristova ve mně přebývala.

STUPŇOVÝ ZPĚV (*Ž. 82, 19
a 14*) Nechať poznají ná-
rodové, že jméno tvé jest Bůh;
tys jediný Svrchovaný nade
vší zemí. V. Bože můj, učň je
jako kolo a jako stéblo před
tváří větru.

TRAKTUS (*Ž. 59, 4 a 6*) Zatřá-
sl jsi, Pane, zemí a rozviklal
jsi ji. V. Zahoj její trhliny, ne-
boť se rozkymácela. V. Nechť
vyvolení tvoji uprchnou před
lukem, aby vysvobození byli.

EVANGELIUM † Pokračová-
ní sv. Evangelia podle Lukáše
(8, 4-15).
Za onoho času, když se schá-
zel zástup četný a od měst

vitátibus properárent ad Je-
sum, dixit per similitúdinem :
Exiit, qui séminat, semináre
semem suum : et dum sémi-
nat, áliud cécidit secus viam,
et conculcátum est, et vólucres
cæli comedérunt illud. Et
áliud cécidit supra petram : et
natum áruit, quia non habé-
bat humórem. Et áliud cécidit
inter spinas, et simul exórtæ
spinæ suffocáverunt illud. Et
áliud cécidit in terram bon-
nam : et ortum fecit fructum
céntuplum. Hæc dicens, cla-
mábat : Qui habet aures audi-
éndi, áudiat. Interrogábant
autem eum discípuli ejus,
quæ esset hæc parábola. Qui-
bus ipse dixit : Vobis datum
est nosse mystérium regni
Dei : céteris autem in parábo-
lis : ut vidéntes non vídeant,
et audiéntes non intélligant.
Est autem hæc parábola : Se-
men est verbum Dei. Qui au-
tem secus viam, hi sunt, qui
áudiunt : deínde venit diábo-
lus, et tollit verbum de corde
eórum, ne credéntes salvi fi-
ant. Nam qui supra petram :
qui cum audierint, cum gáu-
dio suscipiunt verbum : et hi
radices non habent : qui ad